

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



China Display Optoelectronics Technology Holdings Limited

華顯光電技術控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：334)

**截至二零一八年三月三十一日止第一季度之
業務更新公佈**

本公佈乃由華顯光電技術控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)(a)條而作出。

為進一步提高本集團之透明度，並且及時為本公司股東及潛在投資者提供額外資料，以令彼等可更佳評估本集團之近期業務發展及財務狀況，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此向其股東及潛在投資者提供本集團截至二零一八年三月三十一日止三個月（「回顧期」）之若干未經審核財務及經營數據之最新資料。

業務回顧

踏入二零一八年第一季度，由於缺乏喚起大眾購買新智能手機意願的創新議題，國內智能手機需求持續下跌。於回顧期內，本集團產品總體銷量為814萬片，同比下降32.6%，其中非貼合LCD模組產品的銷量為407萬片，同比下降49.4%；貼合LCD模組產品銷量為407萬片，同比增長0.8%。

受各大智能手機廠商於二零一七年第四季度調降生產目標影響，市場氣氛審慎。受市場行情較去年同期低迷的影響，非貼合LCD模組產品及貼合LCD模組產品的平均售價分別錄得同比8.9%及5.3%的降幅，但受惠於產品結構優化調整，貼合LCD模組產品銷量佔比提升至50%，帶動本集團二零一八年第一季度的平均售價錄得人民幣70.2元，同比增長4.4%。回顧期內，本集團營業額達人民幣5.72億元，同比下降29.6%，其中貼合LCD模組產品營業額為人民幣3.81億元，同比下跌4.5%；非貼合LCD模組產品營業額為人民幣1.91億元，同比下降53.9%。

本集團於回顧期內按產品類別劃分的營業額及各自同比變動如下：

(未經審核)

	二零一八年		截至三月三十一日止三個月 二零一七年		變動 %
	人民幣百萬元	%	人民幣百萬元	%	
TFT LCD模組					
非貼合模組	191	33.4	414	50.9%	-53.9%
貼合模組	381	66.6	399	49.1%	-4.5%
總計	572	100.0%	813	100.0%	-29.6%

本集團於回顧期內按產品類別劃分的銷量及各自同比變動如下：

(未經審核)	截至三月三十一日止三個月				變動 %
	二零一八年		二零一七年		
	千片	%	千片	%	
TFT LCD模組					
非貼合模組	4,074	50.0%	8,043	66.6%	-49.4%
貼合模組	4,069	50.0%	4,035	33.4%	+0.8%
總計	8,143	100.0%	12,078	100.0%	-32.6%

於回顧期內，本集團積極投入各項新產品及新技術研發。為滿足市場對全屏幕產品日益增加的需求，本集團分別於二零一七年七月及二零一八年二月成功量產作為全國首批的全屏幕及全屏幕異形切割模組產品（包括低溫多晶硅（「LTPS」）產品）。於二零一八年三月，本集團緊握物聯網帶來的機遇，與知名網絡公司達成合作，向市場推出搭載本集團顯示模組的智能家庭終端新產品。

展望

二零一八年，國內以至全球經濟可望穩步上揚，但行業目前仍處整合階段，加上近期中美貿易戰及地緣政治局勢的影響，預期二零一八年模組行業競爭將持續激烈。根據WitsView發出的最新報告顯示，二零一八年全球智能手機的預期生產增長率已由早前評估的5%下調至2.8%，出貨量為15億部。WitsView估計全屏幕將成為智能手機的主流規格，異形切割（Notch）種類佔智能手機市場的滲透率將從二零一七年的2.4%上升至二零一八年的15.7%。

展望未來，本集團將會積極回應市場變化，並繼續利用其於全屏幕市場的領先地位，提高全屏幕產品的銷售佔比。與此同時，鑑於行業發展，本集團將進一步挖掘與武漢華星光電技術有限公司（「武漢華星光電」）的協同效應，務求持續提高本集團的經營能力及競爭力。隨著本集團與武漢華星光電組成的合營企業武漢華顯光電技術有限公司（「武漢華顯光電」）已於二零一七年第四季度開始量產，預期武漢華顯光電將能為客戶提供結合面板及模組的一站式解決方案，有助本集團贏取更多一線品牌新客戶。同時，本集團旨在借助武漢華星光電的技術及愈趨穩定的面板資源，在行業整合期間持續優化產品結構，提高高端產品如LTPS產品及in-cell產品的銷售佔比，並透過武漢華顯光電的新增產能，令本集團的市場份額獲進一步擴大。此外，本集團亦會積極探索開拓其他業務的可行性，為未來營運奠定良好的基礎，從而盡量為本集團及其股東創造更大利潤及價值。

流動資金及財務資源

本集團於回顧期內之流動資金保持穩健狀況。本集團之主要財務工具包括現金及現金等價物、保理和計息銀行貸款。根據未經審核財務報表，本集團於二零一八年三月三十一日的現金及現金等價物結存為人民幣2.2億元，其中40.1%為人民幣、58.1%為美元及1.8%為港元。於二零一八年三月三十一日，本集團計息銀行貸款為人民幣1.3億元。

董事會謹此提醒股東及潛在投資者，上述財務及經營數據乃根據本集團未經核數師審核或審閱之管理賬目作出。因此，本公佈所載數字及討論不應被視作為本集團截至二零一八年三月三十一日止三個月之財務業績提供任何指標或保證。股東及潛在投資者應小心以免不當倚賴該等數據。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

代表董事會
主席
廖騫

香港，二零一八年四月二十四日

於本公佈日期，董事會包括主席兼非執行董事廖騫先生（其替任董事為李健先生）；執行董事李健先生、歐陽洪平先生、溫獻珍先生及趙勇先生；及獨立非執行董事徐慧敏女士、徐岩先生及李揚先生。